



RAJIV GANDHI UNIVERSITY OF KNOWLEDGE TECHNOLOGIES

(RGUKT - Andhra Pradesh)

(Established by A P Govt. RGUKT Act 18 of 2008)

RGUKT - New Institutes at Ongole and Srikakulam - Head Office - Hyderabad, Phone: 040-23001830

6-YEAR INTEGRATED B.Tech PROGRAMME NOTIFICATION FOR NEW BATCH ADMISSIONS - 2016-17

No. 2/RGUKT-AP/ B Tech /Admissions/2016

Dt: 21.07.2016

Applications are invited for admission in to the first year of 6-Year Integrated B.Tech program of RGUKT for the academic year 2016-17 for additional 2000 seats that have arisen with sanction of new Institutes at Ongol & Srikakulam in Andhara Pradesh.

ELIGIBILITY FOR ADMISSION : a) Regular students who passed SSC or its equivalent examination (10th class) held in 2016, in the first attempt b) Age not more than 18 years as on 31.12.2016 (21 years in case of SC/ST candidates)

HOW TO APPLY : Andhra Pradesh and Telangana Applicants shall submit only through APOnline services. Those who have applied against earlier notification of 12th May 2016 need not apply if no change is observed in GPA.

Online application commences : 23-07-2016

Last date for receipt of Online applications : 29-07-2016

Note: c) Admissions to 85% of the total available seats will be reserved for 'Local Candidates' (Andhra Pradesh) and the remaining 15% of the seats are 'open' to students of Andhra Pradesh and Telangana States as specified in the Presidential Order 371 Article D in consonance to Section 95 of the A.P. Reorganisation Act, 2014.

d) Students of Other States, Children of Indians working in Gulf Countries / International / NRI students are eligible for admission under supernumerary seats. (these applicants may visit RGUKT Website).

e) Students of this batch will be accommodated temporarily at some existing Institutes until the infrastructure facilities come up in Ongole and Srikakulam.

RGUKT - AP

For more details visit www.rgukt.in

Sd/VICE-CHANCELLOR



రాజీవ్ గాంధీ వైజ్ఞానిక సాంకేతిక విశ్వవిద్యాలయం

ఆర్జీయూకేటి - ఆంధ్రప్రదేశ్

(Established by AP. Govt. RGUKT Act 18 of 2008)

ఆర్జీయూకేటి ఒంగోలు మరియు శ్రీకాకుళం ప్రాంగణాలు - హైదరాబాద్, ఫోన్: 040-23001830

6 సంవత్సరాల సమీక్షత బహిష్. డిగ్రీ విద్యార్థిత్వముం 2016-17 విద్యా సంవత్సరానికి రెండవ ప్రవేశ ప్రకటన

No.2/RGUKT (AP)/B.Tech/Admissions/2016

Dated : 21-07-2016

రాజీవ్ గాంధీ వైజ్ఞానిక సాంకేతిక విశ్వవిద్యాలయం ఆంధ్రప్రదేశ్ లోని నూతనంగా మంజూరైన ఒంగోలు మరియు శ్రీకాకుళం ప్రాంగణాలపై అదనంగా లభించిన 2000 సీట్ల కోసం 6-సంవత్సరాల సమీక్షత బ.టెక్. డిగ్రీ విద్యార్థిత్వముం మొదటి సంవత్సరం (2016-17) లో ప్రవేశం కోసం అర్హులైన అభ్యర్థుల మంచి దరఖాస్తులను కోరడమైంది.

ప్రవేశానికి అర్హత: ఎ) యస్.యస్.సి. లేదా దానికి సమానమైన పరీక్ష 2016లో రెగ్యులర్ విద్యార్థులుగా ప్రధమ ప్రయత్నంలో ఉత్తీర్ణులై ఉండాలి. బి) వయస్సు 31-12-2016 నాటికి 18 సంవత్సరాలు మించకూడదు. (SC/ST కేటగిరి అభ్యర్థులకు 21 సంవత్సరాలు).

దరఖాస్తు వివరాలు విధానం: ఆంధ్రప్రదేశ్ మరియు తెలంగాణ విద్యార్థులు కేవలం ఎ.పి.ఆన్ లైన్ సర్వీసు ద్వారా మాత్రమే దరఖాస్తు చేసుకోవాలి. తేది 12-05-2016 ప్రవేశ ప్రకటన ప్రకారం ధరఖాస్తు చేసిన వారు GPA సెట్టింగులో కూర్చు లేనిచో మళ్ళీ ధరఖాస్తు చేయవక్కరలేదు.

ఆన్ లైన్ ద్వారా దరఖాస్తు చేసుకోమకు ప్రారంభ తేది : 23-07-2016

ఆన్ లైన్ ద్వారా దరఖాస్తు స్వీకరణకు చివరి తేది : 29-07-2016

- సి) రాష్ట్రపతి మరియు ప్రభుత్వ ఉత్తర్వులను సరించి మొత్తం సీట్లలో 85 % లోకల్ విద్యార్థులకు (ఆంధ్రప్రదేశ్), 15% ఓపెన్ సీట్లు ఆంధ్ర ప్రదేశ్ మరియు తెలంగాణ విద్యార్థులకు కేటాయించ బడును.
- డి) రాష్ట్రపతి విద్యార్థులకు, అంతర్జాతీయ / ఎన్.ఆర్.ఐ విద్యార్థులకు మరియు గర్ల్స్ దేశాలలో పనిచేస్తున్న భారతీయుల పిల్లలకు అదనపు సీట్లు కలవు. వీరు దరఖాస్తు విమిత్తం ఆర్జీయూకేటి వెబ్ సైట్ ను సంప్రదించగలరు.
- ఐ) నూతన ప్రాంగణాల నిర్మాణం పూర్తయ్యేంత వరకు ఈ విద్యార్థులు ఆర్జీయూకేటిలో ఉన్న ప్రస్తుత ప్రాంగణాలలో తాత్కాలికంగా విద్యనభ్యసించవలసి ఉంటుంది.

ఆర్జీయూకేటి (ఆం.ప్ర)

మరిన్ని వివరాల కొరకు www.rgukt.in చూడండి

సం/- ఉపకులపతి